
                        
 
 

АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКА 

1.  Име и презиме:  

2.  Возраст:  

3.  
Статус (заокружете еден 
од наведените одговори)? 

a. Невработена; 
b. Вработена со месечен приход до 10,000 денари; 
c. Вработена со месечен приход над 10,000 денари; 
d. Студент; 
e. Пензионер; 
f. Друго, наведи 

4.  

Дали имате искуство во 
производство и продажба 
на некои еколошки и 
традиционални производи 
од Крушево? 

a. Да, произведувам за домашна употреба; 
b. Да, произведувам и продавам дел од производите; 
c. Не произведувам; 

5.  
Кои од производите ги 
произведувате/продавате? 

a. производи од шумски плодови (слатко, мармалад, сокови, 
сирупи, сушени плодови и сл);  

b. домашни тестенини (кори, тарана, резанци, фиде и сл); 
c. традиционални месени производи (крушевска пита, питулици, 

традиционални слатки и други локални специјалитети);  
d. мед и производи од мед;  
e. природни чаеви од еколошки чистата околина на Крушево; 
f. други еколошки и традиционални производи, наведете 

кои:_______________________________________________ 

6.  
Кој е вашиот мотив за 
учество на обуката? 

 

7.  Контакт телефон:  

 
Име, Презиме и своерачен потпис* 

 

*Со потписот потврдувате дека наведените информации се точни и доколку бидете избрани ќе 
учествувате во сите фази на проектот. 

Апликацијата може да ја доставите најдоцна до 10 септември на следните места: 

 Адреса: Финанце Тхинк, Ул. Јордан Мијалков 50/3, Скопје; 

 Email: blagica.petreski@financethink.mk 

 Кутија за апликаци во кафе-бар Скар; 

 Кутија за апликации во туристичко биро Крушево; 

Селекцијата ќе ја прави тимот на Finance Think, а избраните кандидатки ќе бидат телефонски известени 
до 25 септември. 


